
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

19/06/2024 19/06/2024 19/06/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANETES E MÓVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA 
ESPERANÇA DO PIRIA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIO EDNALDO AGUIAR SOUSA

Responsável pela Informação ANTONIO EDNALDO AGUIAR SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ADRIANO BORGES DA COSTA NETO

Responsável pela Adjudicação ANTONIO LORDENIR CAMPOS GONÇALVES

Responsável pela Homologação ANTONIO LORDENIR CAMPOS GONÇALVES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/06/2024 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO AVISO DE LICITAÇÃO ECONOMIA B10

27/06/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO DE LICITAÇÃO SEÇÃO 3 PAGINA 242

30/07/2024 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO EXTRATO DE CONTRATO SEÇÃO 3 PAGINA 279

30/07/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO EXTRATO DE CONTRATO Nº 35.908 PAGINA 98

19/06/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
MURAL DE AVISO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO 
PIRIÁ

ANTONIO LORDENIR CAMPOS GONÇALVES

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

E A DA SILVA COMERCIAL DE MOVEIS 21.665.968/0001-07 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO pdf

ATAS DAS SESSÕES DE ABERTURA pdf

ATAS DAS SESSÕES DE JULGAMENTO pdf

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
AV 27 DE DEZEMBRO , S/N - VILA NOVA - CEP: 68618-000 - NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CNPJ: 84.263.847/0001-59 - Tel: (91) 98476-0187 - Site: WWW.NOVAESPERANCADOPIRIA.PA.LEG.BR

AV 27 DE DEZEMBRO , S/N - VILA NOVA - CEP: 68618-000 - NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

https://novaesperancadopiria.pa.leg.br/licitacoes/51

Emitido: 31/07/2025 05:01:01



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATOS DE ADJUDICAÇÃO pdf

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO pdf

EDITAL pdf

JUSTIFICATIVA pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS pdf

PARECER CONTROLE INTERNO pdf

PARECER JURÍDICO pdf

PESQUISA DE MERCADO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
AV 27 DE DEZEMBRO , S/N - VILA NOVA - CEP: 68618-000 - NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CNPJ: 84.263.847/0001-59 - Tel: (91) 98476-0187 - Site: WWW.NOVAESPERANCADOPIRIA.PA.LEG.BR

AV 27 DE DEZEMBRO , S/N - VILA NOVA - CEP: 68618-000 - NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

https://novaesperancadopiria.pa.leg.br/licitacoes/51

Emitido: 31/07/2025 05:01:01


